
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato nº. 0193/2010 FMAS. Pregão Presencial nº. 104/2010 
Contratado: DARTYISCE APARECIDA SANTOS DE SANTANA - ME. CNPJ Nº. 
02.758.539/0001-30. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios (pão de 50grs tipo 
francês), para atender a Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social. Valor 
Global: R$ 200.640,00 (duzentos mil e seiscentos e quarenta reais). Vigência: 06 (seis) meses. 
Período: a partir da Ordem de Serviço. Dotação Orçamentária: Unidade: 03.12.000 
Atividade: 08.122.015.2050 Elemento: 33.90.32 Fonte: 00 Rec. Ordinários - Simões Filho/BA 
 
 
 
 
Contrato nº. 0231/2010 PMSF. Pregão Presencial nº. 120/2010 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEIS LTDA. CNPJ Nº. 02.988.538/0001-
81. Objeto: Fornecimento de combustível para veículos, máquinas e equipamentos do 
Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 3.966.813,80 (três milhões, novecentos e 
sessenta e seis mil, oitocentos e treze reais e oitenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Período 13.09.2010 à 12.09.2011. Dotação Orçamentária: Unidade: 03.08.000 Atividade: 
04.122.002.2012 Elemento: 33.90.30 Fonte: 00 Unidade: 03.17.000 Atividade: 
04.452.010.2019 Elemento: 33.90.30 Fonte: 00 Unidade: 03.11.001 Atividade: 
12.361.003.2158 Elemento: 33.90.30 Fonte: 01 Unidade: 03.13.000 Atividade: 
04.122.009.2029 Elemento: 33.90.30 Fonte: 00 Rec. Ordinários - Simões Filho/BA 
 
Contrato nº. 0232/2010 FMS. Pregão Presencial nº. 120/2010 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEIS LTDA. CNPJ Nº. 02.988.538/0001-
81. Objeto: Fornecimento de combustível para os veículos da secretaria de Saúde do Município 
de Simões Filho. Valor Global: R$ 758.396,20 (setecentos e cinqüenta e oito mil trezentos e 
noventa seis reais e vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Período 13.09.2010 à 
12.09.2011. Dotação Orçamentária: Unidade: 03.10.001 Atividade: 10.122.005.2063 
Elemento: 33.90.30 Fonte: 02 - Simões Filho/BA 
 
 


